2023 年２月 22 日

各 位

会  社  名 株式会社グッドライフカンパニー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  隼 人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  山 田  浩 司

 （TEL．092-471-4123）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び

取得終了に関するお知らせ

 当社は、昨日（2023年２月 21日）お知らせいたしました自己株式の取得について、下記のとおり

買付けを行いましたので、お知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして、2023年２月 21日

開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしました。

記

１．自己株式の取得を行う理由

  当社の支配株主であり、当社の代表取締役社長である 髙村 隼人氏（2022 年 12 月 31 日現在の当社発

行済株式総数に対する保有割合 62.56％）より保有する株式の一部を売却したい旨の打診を受けました。同

氏の保有する当社株式が短期間に市場で売却された場合の当社の市場株価等への影響を考慮し、当該株式を

自己株式として買い受けることについて検討したところ、当該株式を自己株式として取得することは、市場

への影響を回避することに加えて、資本効率の向上にも資するものであると判断し、自己株式の取得を行う

ことといたしました。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得した株式の総数 23,000株

（３） 取得価額 26,013,000円

（４） 取得日 2023年２月 22日

（５） 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）によ

る買付け。

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2023年２月 21日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 23,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.5％）

（３） 株式の取得価額の総額 26,013,000円（上限）

以 上